
 

 

    
 

 

 

Manni-Plex
TM

 Multi Mix
Фолијарен раствор на железо, манган и цинк           EC ЃУБРИВО 

Гарантирана анализа

       Водно растворливо железо (Fe) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,5% w/w
       Водно растворлив манган (Mn) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,5% w/w
       Водно растворлив цинк (Zn) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,5% w/w

МИКРОХРАНЛИВА МЕШАВИНА Fe (1,5), Mn (1,5) и Zn (1,5)
 Прочитајте го внимателно упатството за употреба на етикетата пред да го 
користете овој производ. Користењето е резервирано само за 
одгледувачи и овластен персонал. За безбедност на луѓето и животната 
средина, следете ги упаствата за безбедност на оваа етикета. Чувајте на 
температура помеѓу 5°C и 35°C. Овој производ да се користи само во случај 
на препознаени побарувања од културата. Не користете повисоки 
количини од оние што се препорачани на етикетата.

Општи информации
MANNI-PLEX MULTI MIX е течно ѓубриво на база на железо, манган и 
цинк со користење на Manni-Plex технологијата и е создаден да ги 
спречува и поправа недостатоците на манган и цинк кои може да 
се појават кај различни култури. За разлика од конвенционалните 
ѓубрива, MANNI-PLEX MULTI MIX е формулиран со уникатен спој на 
шеќерни алкохоли (полиоли) со ниска молекуларна тежина кои 
реагираат со железото, манганот и цинкот кои MANNI-PLEX MULTI 
MIX ги содржи, правејќи го помобилен во растението, во фолемата 
и ксилемата, носејќи ги овие микрохранливи состојки доректно на 
локациите на формирање на растот, во репродуктивните (посебно 
плодот и зреењето) и вегетативните.

Уникатната формулација на MANNI-PLEX MULTI MIX има 
растворливи, осмозаштитни карактеристики кои обезбедуваат
подобрено фолијарно присуство и униформна дистрибуција, како 
и зголемен осмотски притисок и клеточна затегнатост.

Примената на MANNI-PLEX MULTI MIX е идеална во спречување и 
исправање на недостатокот на железото, манганот и цинкот, го 
засилува метаболизмот и ефикасноста на растението и го зголемува 
квалитетот и приност на хортикултурите, индустриски i дрвни.

MANNI-PLEX MULTI MIX е креиран да се нанесува:
-Во почетните вегтативни фази да се обезбеди почеток и да се има 
ефектот на зеленило на растението. -Кај суровите култури, во 
почетните вегетативни фази и во почеток на делови кои може да се 
јадат. -Кај плодовоите, пред цветање за да се засили оплодувањето. 
-Кај оформен плод, за да се подобри целсното зголемување и 
издолжување. -За време на било каков абиотички стрес.

Препораки за количини
Преку фертигација
Користете ја општата количина од 3-5 литри по хектар по примена и 
нанесувајте помали или поголеми количини според микрохранливата 
анализа на почвата и специфичните побарувања на културата. Осигурајте 
дека нема алкални фосфати или други високо алкални раствори во 
циклусот на фертигација во исто време со MANNI-PLEX MULTI MIX.
 

Нето содржина: 1 Литар                                                      
Нето тежина: 1,2 kg

FORMULATED  IN  USA

MANUFACTURED  IN  EU

Решение за упис во регистарот на увозници на губрива
УП1бр25-10/18 од 16.01.2018год
Решение за евидентирање во листата на губрива
УП1бр25-504/18 од 24.04.2018год
Лот број:
Датум на пакување: 

Производител:

BRANDT Europe, S.L.
Ctra. Carmona - Guadajoz, Km 3.1 
41410 Carmona (СЕВИЉА) Шпанија
+34 954 196 230
www.brandt.co         1MKDB2203215

Увозник и Дистрибутер за С.Македонија: 

КНЕ ЦЕРТИС ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА
БУЛ. ГЕВГЕЛИЈА БР. 16
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ТЕЛ: +389 34 239341


